PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(четвертое заседание четвертого  созыва)
от  18.03.2020 г. №

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Волосовское городское
поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области за 2019  год

В соответствии с пунктом 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 37 Устава муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, статьями 8,43 и 44 решения Совета депутатов Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области  от 07.09.2016 №75 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями), совет депутатов Волосовского городского поселения РЕШИЛ:

1. Экспертное заключение контрольно-счетной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области к отчету об исполнении бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2019 год принять к сведению.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за  2019  год  по доходам в сумме  196 883 472,84  рублей, по расходам в сумме 205 727 359,88 рублей, с дефицитом в сумме 8 843 887,04 рублей со следующими показателями:
по доходам бюджета  муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению 1;
по расходам бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2019 год  по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению 2;
по расходам бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению 3;
по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 4.
 по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам (группам и подгруппам) видов расходов, разделов, подразделов классификации расходов бюджета муниципального образования Волосовское муниципальное образование Волосовского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 5.

по использованию средств резервного фонда администрации муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в 2019 году, согласно приложению 6.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования по адресу: www.volosovo-gorod.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетной комиссии совета депутатов и председателя КГХ АМО Волосовский муниципальный район.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                                С. А. Фролов